
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 

Sito web: www.grassilecco.gov.it 
E-mail: lcps01000d@istruzione.it   PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 

C.F. 83007760131 

 

 

1 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. 13 giugno 2007; 

Vista la nota MIUR n. 38905 del 28/08/2019 

 

 

DISPONE 

 

 

Il termine per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per supplenze di 

personale docente, amministrativo, tecnico e ausiliario, fissato al giorno 12 ottobre 2019. Le 

istanze dovranno essere presentate esclusivamente in modalità digitale attraverso l'apposita 

funzione presente nella home page d'istituto, all’indirizzo http://www.grassilecco.gov.it/. Alla 

scadenza del termine la su citata funzione verrà sospesa e le domande non saranno prese in 

considerazione. 

 

 

 

 

 

                  Il Dirigente scolastico 

                   prof. Sergio Scibilia 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Sergio Scibilia 

Pratica trattata da: Fabio Bettiga 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA
LCPS01000D - documento firmato digitalmente in originale da SERGIO SCIBILIA (prot. 0006248 - 05/10/2019) - copia conforme

http://www.grassilecco.gov.it/

		2019-10-05T11:45:37+0200
	SCIBILIA SERGIO




